

Bladt Logistics A/S
Wichmandsgade 5F, 1. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 81 09 92 19

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bladt Logistics A/S Wichmandsgade 5F, 1. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 81 09 92 19
	Stiftet: 22. april 1977
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 46. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Aaby Andersen, formand Thomas Hurwitz John Kurt Christensen
Direktion	John Kurt Christensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.035.530 kr. mod 6.212.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.465 kr. mod 530.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.035.530	6.212.117
1 Personaleomkostninger	-6.056.882	-5.256.877
Driftsresultat	978.648	955.240
Andre finansielle indtægter	95.892	51.222
Øvrige finansielle omkostninger	-229.497	-312.021
Resultat før skat	845.043	694.441
2 Skat af årets resultat	-204.578	-163.790
Årets resultat	640.465	530.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Overføres til overført resultat	404.865	301.851
Disponeret i alt	640.465	530.651

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	75.600	75.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.600</u>	<u>75.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.600</u>	<u>75.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.436.584	4.214.951
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.391.383	526.469
Andre tilgodehavender	537.496	357.603
Tilgodehavender i alt	<u>11.365.463</u>	<u>5.099.023</u>
Likvide beholdninger	<u>15.921</u>	<u>2.080.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.381.384</u>	<u>7.179.785</u>
Aktiver i alt	<u>11.456.984</u>	<u>7.255.385</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.916.922	1.512.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Egenkapital i alt	<u>2.652.522</u>	<u>2.240.857</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.697.249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.651.697	2.565.818
Selskabsskat	118.368	145.448
Anden gæld	3.337.148	2.303.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.804.462</u>	<u>5.014.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.804.462</u>	<u>5.014.528</u>
Passiver i alt	<u>11.456.984</u>	<u>7.255.385</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.512.057	228.800	2.240.857
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.865	235.600	640.465
	500.000	1.916.922	235.600	2.652.522

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.866.343	5.012.904
Pensioner	138.030	198.210
Andre omkostninger til social sikring	20.448	18.176
Personaleomkostninger i øvrigt	32.061	27.587
	<u>6.056.882</u>	<u>5.256.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>204.578</u>	<u>163.790</u>
	<u>204.578</u>	<u>163.790</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgåede huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 40 t.kr.		